臺中市政府 函

地址：40701臺中市西屯區臺灣大道3段99

號文心樓7樓

承辦人：謝佩馚

電話：04-22289111#19115

電子信箱：disi@taichung.gov.tw

發文日期：中華民國104年3月5日

發文字號：府授主一字第1040049717號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：因應油價下跌，請各機關依說明二辦理，請  查照並轉知所屬。

說明：

一、依據本府主計處104年3月4日簽案辦理。

二、於年度預算執行中，油料用量應於共同標準範圍內覈實列支，倘油

價下跌時，結餘部分不得移為他用，請併決算餘數處理。

正本：臺中市政府一級機關、臺中市各區公所

副本：本府主計處（第一科、第二科、第五科）